

**Årsredovisning**  
för  
**BYGGLAGET GIDEÅ AB**  
556852-2766

Räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i BYGGLAGET GIDEÅ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 22 december 2022

  
Åke Holmlund

**Årsredovisning**  
för  
**BYGGLAGET GIDEÅ AB**  
556852-2766

Räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för BYGGLAGET GIDEÅ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggnads- och fastighetservice (uppförande och underhåll av byggnader).

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	338	141	785	1 495
Resultat efter finansiella poster	1	-149	-53	240
Soliditet (%)	75	82	75	63

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående bokslutsår på grund av ökad ordergång och fler nedlagda arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	186 477	-58 450	<b>178 027</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-58 450	58 450	<b>0</b>
Årets resultat			503	<b>503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 027</b>	<b>503</b>	<b>178 530</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 028
årets vinst	503
	<b>128 531</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	128 531
	<b>128 531</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		337 873	141 200
Övriga rörelseintäkter		0	10 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>337 873</b>	<b>151 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-163 548	-184 350
Övriga externa kostnader		-173 871	-97 284
Personalkostnader	2	99	-17 726
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 320</b>	<b>-299 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>553</b>	<b>-148 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-1 168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50</b>	<b>-1 168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>503</b>	<b>-149 270</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 820
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>90 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>503</b>	<b>-58 450</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>503</b>	<b>-58 450</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

200

200

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**200**

**200**

**Summa anläggningstillgångar**

**200**

**200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

13 709

Övriga fordringar

42 207

51 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

31 280

**Summa kortfristiga fordringar**

**42 207**

**96 223**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

197 198

120 584

**Summa kassa och bank**

**197 198**

**120 584**

**Summa omsättningstillgångar**

**239 405**

**216 807**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**239 605**

**217 007**

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 028

186 478

Årets resultat

503

-58 450

**Summa fritt eget kapital**

**128 531**

**128 028**

**Summa eget kapital**

**178 531**

**178 028**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 276

0

Skatteskulder

133

326

Övriga skulder

5 665

26 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

11 996

**Summa kortfristiga skulder**

**61 074**

**38 979**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**239 605**

**217 007**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	200
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200</b>	<b>200</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örnsköldsvik den 22 december 2022



Åke Holmlund  
Ordförande